
3

5

8

8

6

2

7

4

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月30日（日）19回佐賀5日
 3R Ｃ２－９組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：51,000 円　／　4 着：26,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 トウカイキュニスカ
父:ダンカーク  母:トウカイポプリ

牝  4 竹吉徹
54.0

1:25.1
(－)

1-1-1-1 40.3 － 1 483
(-5)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
松栄牧場

2 5 テイエムメジャー
父:ダイワメジャー  母:アグネスラック

牡  4 石川慎将
56.0

1:25.9
(4)

3-3-3-2 41.1 － 2 521
(+2)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
高昭牧場

3 10 クラウンララファル
父:フェノーメノ  母:クラウンフォルテ

牡  5 松井伸也
56.0

1:26.4
(2 1/2)

8-8-7-7 39.8 － 10 469
(-4)

渡辺博文（佐賀）
矢野雅子
クラウン日高牧場

4 9 ダリアテソーロ
父:ゴールドシップ  母:ロマンシエール

牝  4 山口勲
54.0

1:26.8
(2)

5-5-4-4 40.7 － 3 443
(+7)

東眞市（佐賀）
了徳寺健二ホールディングス（株）
幌村牧場

5 6 パターン
父:ストラヴィンスキー  母:ダイワボニータ

牡  6 吉本隆記
56.0

1:26.8
(アタマ)

6-6-6-6 40.4 － 9 494
(-9)

手島勝利（佐賀）
江頭數義
土屋牧場

6 2 エコロファントム
父:クロフネ  母:ドリームバラード

牡  5 金山昇馬
☆55.0

1:26.9
(クビ)

9-10-8-8 40.0 － 4 492
(0)

池田忠好（佐賀）
阪田英裕
タイヘイ牧場

7 7 ダバイマーシカ
父:トゥザグローリー  母:シャルフミニョンヌ

牝  4 魚住謙心
☆53.0

1:27.1
(1)

4-4-5-5 40.9 － 7 440
(0)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
武　牧場

8 4 トーセンフィガロ
父:トーセンファントム  母:エミレーツガール

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:27.4
(1 1/2)

2-2-2-3 42.6 － 8 467
(0)

山田義人（佐賀）
上岡和男
有限会社　エスティファーム

9 1 ジャルベラロッサ
父:メイショウボーラー  母:スイートウィリアム

牝  4 川島拓
54.0

1:28.0
(3)

10-9-10-9 41.1 － 6 420
(-7)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
高岸　順一

10 8 クロスキー
父:ハーツクライ  母:リッチダンサー

セン 5 飛田愛斗
56.0

1:28.8
(4)

7-7-9-10 42.1 － 5 529
(-1)

山田徹（佐賀）
森本研太
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,5,7,9,6,8,10,2,1

3,4,5,7,9,6,8,10,1,2

3,4,5,9,7,6,10,2,8,1

3,5,4,9,7,6,10,2,1,8

払戻金
単 勝 3 140円

複 勝 3 110円

5 140円

10 1,390円

ワイド 3-5 220円

3-10 2,720円

5-10 7,310円

枠 連 3-5 450円

馬 連 3-5 330円

馬 単 3-5 540円

3連複 3-5-10 18,590円

3連単 3-5-10 23,890円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


